
Zarządzenie Nr 53/11 Wójta Gminy Ostróda z dnia 03 czerwca 2011 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w roku budżetowym

2011.

 

Zarządzenie Nr 53/11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 03 czerwca 2011 r.
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie w roku budżetowym 2011.

 
Na podstawie §. 12 ust. 1 pkt. 2 uchwały Nr V/16/11 Rady Gminy Ostróda z dnia 28.01.2011 w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostróda na 2011 rok, zarządzam co następuje:
 

§  1.  Zaciągam  długoterminową  pożyczkę  w  wysokości  100.000  zł  w  Wojewódzkim  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie na finansowanie zwiększonego planowanego
deficytu budżetu Gminy z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Zakup
nowego  lekkiego  samochodu  ratownictwa  technicznego  4x4  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Ornowie”.
 

§ 2. 1. Źródłem finansowania zobowiązania będą dochody budżetu Gminy w roku 2012.
 
2. Oprocentowanie pożyczki zostanie ustalone zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do

Uchwały Rady  nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w
Olsztynie.
 

§ 3. Formą zabezpieczenia spłaty pożyczki wraz z oprocentowaniem będzie weksel In blanco wraz z
deklaracją wekslową.
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

 

Sporządził/a: Barbara Bigaj
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 10.06.2011, ostatnia aktualizacja: 10.06.2011, odsłon: 819

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:

http://bip.gminaostroda.pl/


http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5311-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-czerwca-2011-r-w-spr
awie-zaciagniecia-dlugoterminowej-pozyczki-w-wojewodzkim-funduszu-ochrony-sro-

owiska-i-gospodarki-wodnej-w-olsztynie-w-roku-budzet

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5311-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-czerwca-2011-r-w-sprawie-zaciagniecia-dlugoterminowej-pozyczki-w-wojewodzkim-funduszu-ochrony-srodowiska-i-gospodarki-wodnej-w-olsztynie-w-roku-budzet
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5311-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-czerwca-2011-r-w-sprawie-zaciagniecia-dlugoterminowej-pozyczki-w-wojewodzkim-funduszu-ochrony-srodowiska-i-gospodarki-wodnej-w-olsztynie-w-roku-budzet
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-5311-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-03-czerwca-2011-r-w-sprawie-zaciagniecia-dlugoterminowej-pozyczki-w-wojewodzkim-funduszu-ochrony-srodowiska-i-gospodarki-wodnej-w-olsztynie-w-roku-budzet

